
 
 

 
Odpowiedzi udzielone w dniu 30.07.2015 r. 

do Ogłoszenia o przetargu z dnia 14.07.2015r. 
 

 
Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.701 i art.703 – 705 Kodeksu 

cywilnego na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Dostawa, montaż i uruchomienie zestawu hydroforowego MPC-E 3 CRIE 10-6 na 

potrzeby Centralnej Sterylizatorni wraz ze Stacją Uzdatniania Wody dla Ars Medical 
Sp. z o.o. w Pile”. 

 
 

 
Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
zapytania: 

 
 

Pytania z dnia 29.07.2015r. 
 
Pytanie 1.  Czy dopuszczają Państwo zastosowanie zestawu hydroforowego innego 
Producenta o parametrach zgodnych ze specyfikacją techniczną?  

ODPOWIEDŹ: Dopuszczamy taką możliwość po warunkiem zgodności ze specyfikacją 
techniczną. 

 
  
Pytanie 2. Zakres prac obejmuje wykonanie wpustu podłogowego oraz podłączenie go do 
kanalizacji sanitarnej. Posadzka w pomieszczeniu w hydroforni wykonana jest "na gotowo"  
(wykończona glazurą) i nie jest przystosowana do montażu przedmiotowego wpustu. Czy w 
ramach montażu należy uwzględnić koszty skucia obecnej posadzki i wykonania posadzki 
przystosowanej do montażu wpustu (odpowiednie spadki) ? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

 

Pytanie 3.Czy w związku z ewentualnym zwiększeniem zakresu prac (wykonanie posadzki) 
dopuszczają Państwo przedłużenie terminu realizacji zadania ? 

ODPOWIEDŹ: Nie. 
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